የካቲት 9 ቀን 2006 ዓ.ም.
(February 16, 2014)

“የአሲምባ ፍቅር” መጽሐፍ በካህሳይ አብርሃ ብስራት
(ሕልም ተፈርቶ ሳይተኛ አይታደርም።)

“የአሲምባ ፍቅር” መጽሐፍ በአቶ ካሕሳይ አብርሃ ብስራት የግል ሕይወት ዙሪያ የሚያጠነጥን
እውነተኛ ታሪክ (autobiography ወይም memoire) ሆኖ ደራሲው አማኑኤል በሚል የድርጅት
ህቡእ ስም የኢትዮጵያ ሕዝብ አብዮታዊ ሠራዊት (ኢሕአሠ) ታጋይ ሆኖ ያሳለፈው የትጥቅ
ትግል ውጣ ውረድ ዙረያ ያተኩራል። በዚህም ሁለት ዓበይት ሁነቶችን